Zeitplan
Wolgast am 21.05.2022
31. Pferdeleistungsschau in Wolgast
Wolgaster Reitverein e.V.
Turnierleitung: Karsten Kruse und Michael Bertram
Medizinische Betreuung: Dr. Gero Kérst

Sonnabend, 21.05.2021

Beginn

Dressur
08.30
09:00
11:00
13:30

14:30
15:00

Springen
09:45
10:30
11.15
12.00
13.30
14.00
15.00
16.00
16.45

Richter: 01 Wego, Franz, 02 Christiane Flis (LK), 03 Ropke, Gudrun, 04 Manja Witt,

Prf. Abt Prifung
-Nr

1 Dressurpferdeprifung KI.A DA3/1
3 Dressurreiterprifung KI.LA RA 2/1
2 Dressurprifung KLA A 6/1
14 Dressurwettbewerb E5/1

12 Fihrzugelklassen WB

13 Einfacher Reiterwettbewerb Schritt-Trab

Springpferdeprifung KI.A* 4-6 jahr.
Springpferdeprifung KI.L 4-7 jahr.
Stilspringprufung KI.A* Jun/JR
Zwei-Phasen-Spring-WB
Stilspring-WB mit erlaubter Zeit
Punktespringprifung KI.A**
Zwei-Phasen-Springprifung KI.A*
Punktespringprifung KI.L

11 Springprifung KI. M* mit Siegerrunde
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05 Rainer Jaschke

Parcourschef: Gerold Fisting
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Richter/AP

02,03/01
04,05/03
02,03/05,04
04,05/03
04,05/02
04,05/02,03

01,04/05
01,04/05
01,05/04
01,04/05
01,02/03
01,03/02
01,03/02
01,02/03
01,02/03

Meldeschluss: Prfg.1, 2,3,4 und 5 am Freitag 19:00 bis 20:00. Der Veranstalter behalt sich das Recht

vor die Priifungen 30 Min. vorzuverlegen. Im Ubrigen 90 Minuten vor Priifungsbeginn.

Die Meldestelle ist unter der Rufnummer 0172/4245956 zu erreichen.
Startbereitschaften kénnen bis Donnerstag per Equi-Score, WhatsApp oder per email:



mailto:peter.loeper@freenet.de

